

**Lista pracowników Urzędu Miasta Lublin pełniących funkcje publiczne którym
wypłacono nagrody w 2019 r. wraz z kwotą nagród i uzasadnieniem**

LP.	NAZWISKO I IMIĘ	KWOTA NAGRODY	UZASADNIENIE
1	BEDNARSKI MACIEJ	400,00 zł	za czynny udział w sprawnym i terminowym wykonaniu ważnego i pilnego zadania wykraczającego poza zakres obowiązków służbowych, polegającego na przeniesieniu zasobów archiwalnych (ok. 1400 metrów akt pojazdów) będących w dyspozycji referatu ewidencji pojazdów w związku ze zmianą lokalizacji Wydziału Komunikacji.
2	CIESIELSKA MARTA	400,00 zł	za czynny udział w sprawnym i terminowym wykonaniu ważnego i pilnego zadania wykraczającego poza zakres obowiązków służbowych, polegającego na przeniesieniu zasobów archiwalnych (ok. 1400 metrów akt kierowców i osób bez uprawnień do kierowania pojazdami) będących w dyspozycji referatu praw jazdy i ewidencji kierowców w związku ze zmianą lokalizacji Wydziału Komunikacji.
3	DOMASZEWSKI MACIEJ	400,00 zł	za czynny udział w sprawnym i terminowym wykonaniu ważnego i pilnego zadania wykraczającego poza zakres obowiązków służbowych, polegającego na przeniesieniu zasobów archiwalnych (ok. 1400 metrów akt kierowców i osób bez uprawnień do kierowania pojazdami) będących w dyspozycji referatu praw jazdy i ewidencji kierowców w związku ze zmianą lokalizacji Wydziału Komunikacji.
4	KMIEĆ MICHAŁ	400,00 zł	za czynny udział w sprawnym i terminowym wykonaniu ważnego i pilnego zadania wykraczającego poza zakres obowiązków służbowych, polegającego na przeniesieniu zasobów archiwalnych (ok. 1400 metrów akt pojazdów) będących w dyspozycji referatu ewidencji pojazdów w związku ze zmianą lokalizacji Wydziału Komunikacji.
5	PILIPCZAK ŁUKASZ	400,00 zł	za czynny udział w sprawnym i terminowym wykonaniu ważnego i pilnego zadania wykraczającego poza zakres obowiązków służbowych, polegającego na przeniesieniu zasobów archiwalnych (ok. 1400 metrów akt pojazdów) będących w dyspozycji referatu ewidencji pojazdów w związku ze zmianą lokalizacji Wydziału Komunikacji.
6	STANIAK IRENA	400,00 zł	za czynny udział w sprawnym i terminowym wykonaniu ważnego i pilnego zadania wykraczającego poza zakres obowiązków służbowych, polegającego na przeniesieniu zasobów archiwalnych (ok. 1400 metrów akt pojazdów) będących w dyspozycji referatu ewidencji pojazdów w związku ze zmianą lokalizacji Wydziału Komunikacji.
7	SUCHARCZUK ROBERT	400,00 zł	za czynny udział w sprawnym i terminowym wykonaniu ważnego i pilnego zadania wykraczającego poza zakres obowiązków służbowych, polegającego na przeniesieniu zasobów archiwalnych (ok. 1400 metrów akt pojazdów) będących w dyspozycji referatu ewidencji pojazdów w związku ze zmianą lokalizacji Wydziału Komunikacji.